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Sådan handler du 
værdipapirer i netbanken 
 

KØB AF VÆRDIPAPIRER 

Når du vil købe værdipapirer via Nykredits netbank, skal du først vælge, hvilken type værdipapir du ønsker at købe, 

fx danske aktier eller obligationer. Det gør du ved fx at vælge ’Aktier på NASDAQ OMX Copenhagen’ eller 

’Obligationer på NASDAQ OMX Copenhagen’, osv.  

 

 
 

Herefter skriver du navnet eller fondskoden (ISIN-koden) på det værdipapir, du vil købe, og klikker på ’Søg’.  
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Ønsker du at købe et investeringsbevis i en investeringsforening, kan du nøjes med at skrive foreningens navn, fx 

Nykredit Invest. Så kommer alle afdelinger under Nykredit Invest frem på en liste.

 
 

 

Du skal nu vælge ordretype og skrive det antal værdipapirer, du ønsker at købe.  
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Til sidst skal du skrive under på ordren digitalt med dit NemID.  

 

 

SALG AF VÆRDIPAPIRER 

Hvis du ønsker at sælge et værdipapir, skal du starte med at vælge det depot, du ønsker at sælge fra. 

 

 
 

Herefter vælger du det værdipapir, du ønsker at sælge. 
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Og så taster du ordretype, antal samt eventuel grænse (limitering). 

 

 
 

 

 

 Til sidst skriver du under digitalt med dit NemID. 

 

 

 

SÅDAN SER DU GEVINST/TAB 

  

Hvis du vil se en oversigt over dine gevinster og/eller tab, skal du klikke på ’Investering’ i menuen. Herefter skal du 

vælge et depot, og så kan du se gevinst og/eller tab for selve dagen på det enkelte værdipapir (’Profit/Loss værdi’). 

Kursen på udenlandske papirer opdateres en gang om dagen (lukkekursen), og det betyder, at der aldrig vil være 

nogen værdi for gevinst og/eller tab  på udenlandske værdipapirer. 
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Hvis du ønsker at se gevinst og/eller tab siden anskaffelsen af værdipairerne, skal du klikke på feltet ’Visning’ under 

fanebladet ’Beholdning’. Under ’Visning’ skal du vælge ’Udvidet’ i stedet for ’Standard’ og herefter klikke på ’Vis’. Går 

du til højre på skærmen finder du så gevinst og/eller tab siden anskaffelsen under overskriften ’Kursgevinst’ eller 

’Kursgevinst i %’. 

 

 

 
 

Hvis du ønsker at se gevinst og/eller tab for en given periode, vælger du fanebladet ’Afkast’. Her ser du som 

standard ’År til dato’, men du har mulighed for selv at vælge en periode. 
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INVESTERINGSOVERBLIK 

 

Ønsker du at se et overblik over sammensætningen i det enkelte depot, kan du vælge fanebladet 

’Investeringsoverblik’ . Her får du flere muligheder for at se fordelingen, fx på papirtyper eller valuta.  
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